
 

 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАЛЬСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.12.2017 г.                № 4 

с. Уральский 
 

О назначении публичных слушаний 
 

     Руководствуясь Уставом муниципального образования «Уральское»,  

Положением о публичных слушаниях 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Провести публичные слушания МО «Уральское» 18.12.2017 года в 

10-00 часов  в здании Администрации муниципального образования 

«Уральское» по адресу ; с.Уральский, ул.Железнодрожная,1А по вопросу: 

-«О бюджете муниципального образования «Уральское» на 2018 год и 

на плановый период 2019 и 2020 годов» 

2. Организацию и проведение публичных слушаний поручить 

заместителю председателя Совета депутатов МО «Уральское» Бружас М.Ю. 

4. Настоящее Постановление разместить на информационных стендах                      

в Администрации муниципального образования «Уральское» и на 

официальном сайте муниципального образования «Сарапульский район» в 

сети интернет на странице муниципального образования «Уральское». 
 

 

 
 

Глава муниципального  

образования «Уральское»                                       Т.Я. Быкова 

 


